СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
	10 июня 2020 года
	  № 112

	село Каргасок

О внесении изменений в решение Совета

«Об отдельных вопросах противодействия коррупции»
В целях приведения в соответствие с законодательством Совет Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. В пункте 2 решения Совета Каргасокского сельского поселения от 28 марта 2013 года № 31 «Об отдельных вопросах противодействия коррупции» слова «расходах,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Совета Каргасокского сельского поселения

	Т.В. Лактионова

	Глава Каргасокского сельского поселения
	Д.Е. Барышев